
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

 
156/2020.(XI.05.) HATÁROZATA 

 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A volt honvédségi vezetőpályán (1424 hrsz) fellelhető illegális hulladék felszámolására a 
„települési önkormányzatok számára az illegális hulladéklerakók felszámolásának 
támogatásáról” szóló 2020. évi pályázaton igénylést nyújtok be a maximálisan igényelhető 
3.000.000 Ft összegre.  
 
Az előzetes becslések szerinti hulladékmentesítés költsége 5.102.543 Ft, az illegális 
hulladékmentesítés várható teljes összege 5.879.543 Ft, mely összegből, további 309.550 Ft 
a várható gépi munka díja, 317.500 Ft a felmérési dokumentáció elkészítésének, 150.000 Ft 
a projektmenedzser díja.  
 
A hulladékmentesítés pályázati nyereménnyel nem fedezett 2.879.543 Ft-os részére a 2020. 
évi költségvetés tartaléka fedezetet biztosít. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 




